העובדה שבמהלך תקופת הפסילה יוכל המשיב ללמוד נהיגה, אינה פוגעת בכל אינטרס ציבורי.

אשר על כן אני מקבלת את הערעור באופן חלקי, וקובעת כי בנוסף ליתר רכיבי הענישה, יושת על המשיב גם מאסר מותנה בן 3 חודשים, שלא יעבור תוך שנתיים מהיום, עבירה בה הורשע בתיק זה.

ניתנה והודעה היום ה' שבט תשע"ד, 06/01/2014 במעמד הנוכחים.

טלי חיימוביץ, שופטת

הוקלדעלידידנההרוש